
TOYOTA bZ4X
AKČNÍ ZVÝHODNĚNÍ

Akční zvýhodnění¹ 100 000 Kč 

Státní elektrická dotace až² 
200 000 Kč bez DPH 
Splátka již od 13 008 Kč³

Vybrané příslušenství 
v hodnotě 25 897 Kč ZDARMA

Modelový rok: 2024 s palubní nabíječkou 11 kW 

SUV Výbava Standardní cena Akční zvýhodnění* Akční cena

SUV s pohonem FWD (4×2) 204 k

Comfort 1 099 000 Kč 100 000 Kč 999 000 Kč

Prestige 1 229 000 Kč 100 000 Kč 1 129 000 Kč

Executive 1 349 000 Kč 100 000 Kč 1 249 000 Kč

SUV s pohonem AWD (4×4) 217 k
Prestige 1 314 000 Kč 100 000 Kč 1 214 000 Kč

Executive 1 434 000 Kč 100 000 Kč 1 334 000 Kč

Celkové zvýhodnění až 125 897 Kč

¹ Platí při platbě v hotovosti či prostřednictvím financování pro právnické i fyzické osoby. 
² Platí při platbě prostřednictvím úvěru pro právnické osoby, více informací na www.nrb.cz 
³ Vzorová kalkulace modelu Toyota bZ4X Elektromotor (204 k) automatická převodovka (4×2) Comfort – Úvěr Toyota Kredit je pro podnikatele neplátce DPH, se splatností 
60 měsíců, akontací 30%, vč. zákonných poplatků a daní. Součástí uvedených měsíčních splátek je Toyota Maxi  vč. GAP se spoluúčastí 10 000 Kč. Splátka je uvedena s DPH. 
Finanční produkty nabízeny společností Toyota Financial Services Czech s.r.o. Tato reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle 1732 zák. č. 89/2012Sb., 
občanského zákoníku. Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí do vyprodání zásob nebo uvedení nového ceníku. Konkrétní nabídku Vám poskytne 
autorizovaný prodejce Toyota.



Comfort Prestige Executive

7,5 m nabíjecí kabel Mennekes (typ 3)  10 000 Kč 
ZDARMA

 10 000 Kč 
ZDARMA

 10 000 Kč 
ZDARMA

7,5 m nabíjecí kabel vč. CCID 230 V (typ 2)  9 300 Kč 
ZDARMA

 9 300 Kč 
ZDARMA

 9 300 Kč 
ZDARMA

Kožené pouzdro na nabíjecí kabel s logem Toyota  2 300 Kč 
ZDARMA

 2 300 Kč 
ZDARMA

 2 300 Kč 
ZDARMA

Textilní koberce  2 200 Kč 
ZDARMA

 2 200 Kč 
ZDARMA

 2 200 Kč 
ZDARMA

Hliníkové prahové lišty  3 300 Kč 
ZDARMA

 3 300 Kč 
ZDARMA

 3 300 Kč 
ZDARMA

Paket Transport: tažné zařízení - odnímatelné vertikálnní, 
13 pólová elektroinstalace, střešní příčníky 

 43 400 Kč 
 36 900 Kč

 43 400 Kč 
 36 900 Kč

 43 400 Kč 
 36 900 Kč

Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, 
kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Bonus za výkup vašeho stávajícího vozu se řídí podmínkami na www.toyota.cz/koupe-a-nabidky/bonus-pri-vykupu. 
Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, 
dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované 
emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/pneumatiky. 
Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 16. 4. 2024 do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné 
při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. Konkrétní informace vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných 
prodejců Toyota. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím 
konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435
⁵ Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.
⁶ Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi. Navigace Connected nepodporuje 
navádění v českém jazyce.
⁷ Funkce digitálního klíče je závislá na lokaci a kompatibilitě mobilního zařízení. Po instalaci je mobilní klíč vázán k tomuto koncovému zařízení a má omezenou platnost po dobu jednoho roku.

Barvy, kompletní seznam výbavy a technické specifikace jsou  
dostupné ve standardním ceníku Toyota bZ4X.

Vybrané prvky akčních výbav
Comfort Prestige Executive

• Látkové čalounění
• 18" litá kola, pneumatiky 235/60 R18
• LED světlomety
• Světla denního svícení LED
• Automatická klimatizace (dvouzónová)
• Bezklíčové odemykání a startování
• Parkovací kamera
• Dotykový multimediální systém Toyota Smart 

Connect (8" displej)⁶
• Cloudová navigace s předplacenými daty na 4 roky, 

aktualizace map online, bezdrátové Apple CarPlay⁵, 
Android Auto™ s připojením kabelem)⁶

• Tepelné čerpadlo

• Látkové čalounění s koženými detaily
• Vyhřívaná přední sedadla
• Vyhřívaný volant
• Vyhřívané stěrače čelního skla
• Elektrické otevírání víka zavazadelníku
• Bezdrátové nabíjení telefonu
• Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
• Dotykový multimediální systém Toyota Smart Connect+ 

(12,3" displej)⁶
• Vestavěná navigace s předplacenými daty na 4 roky, aktualizace 

map online, stálé radary, dálniční ukazatel, nízkoemisní zóny, 
počasí na cestě, bezdrátové Apple CarPlay⁵, Android Auto™ 
s připojením kabelem⁶

• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Asistent pro bezpečné opuštění vozidla
• Panoramatický monitor
• Zadní parkovací senzory s brzdnou funkcí (objekty, automobily)
• Systém sledování únavy řidiče

• 20" litá kola, pneumatiky 235/50 R20
• Kožené čalounění (syntetická kůže)
• Ventilovaná přední sedadla
• Paměť nastavení vnějších zrcátek
• Parkovací asistent – pokročilé parkování 

Toyota Teammate
• Panoramatický monitor
• Spodní mřížka chladiče saténový chrom
• Chromové lišty dveří
• Černá střecha
• Panoramatická střecha
• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Systém sledování únavy řidiče
• Panely sálavého tepla pro oblast nohou 

řidiče a spolujezdce
• Smart digitální klíč (spuštění služby 

je plánováno na druhou polovinu 
roku 2024)⁷

• Vyhřívání zadních sedadel

Vylaďte si svou Toyotu bZ4X do posledního detailu! Získejte příslušenství zdarma.


